
 

?Abd+İsrail Biraderler ile İran Savaşı 22. 
Gününde…  

İran Abd’nin Vietnamı mı olacak! 
Baba&Kanka Ya!   

Abd ve İsrail biraderlerin İran’ın nükleer bomba üretimi gerekçesiyle başlattıkları 
savaş 22. Gününe girdi.                                             

Çok önemli borç yükü altında ezilen Abd’yi mahalle 
bakkalı gibi yönetmeye çalışan soldaki şapkalı şahıs, 

NEDENYAHUUU’nun HUUUUU mesajına uyarak başlattığı 
ve Eppstein maceralarını da unutturmak için fırsat 

gördüğü İran operasyonunda İran’ın gösterdiği 
beklenmedik direnç nedeniyle; bu hiçte adil olmayan ve Ortadoğu kat*** uydusu 

İsrail ile başladığı operasyondaki başarısızlık nedeniyle yeni yöntemler denemeye 
çalışıyor. 

Devreye Nato’yu Batı ülkelerini ve Türkiye’yi sokmaya çalışıyor, 
bazen tehdit bazen yalakalık gibi türlü oyunlarla!!!  

Bu kapsamda soldaki şu adamın verdiği tepki İspanya’yı Türk 
kamuoyu nezdinde ve dünyada önemli bir yere taşıdı. 

İsrail’in Gazze’deki katliamları hala devam ederken, Abd’nin ekonomik kamburu yeni 
yeni sorgulanmaya başlanmışken ve kırmızılı şapkalının Eppstein maceraları dava 

konusu olmaya yaklaşmışken başlatılan bu İran operasyon için ne diyorsunuz? 

Evet Ne Diyorsunuz?
 

@KankayaSordum 

Bak Kanka; “Ortadoğu’da yaşananlar sadece güvenlik değil, 
açık bir güç savaşı. ABD ve İsrail İran’ı tehdit olarak 
gösterirken, kendileri zaten nükleer güç sahibi. İran henüz 
o seviyede değil ama direnci dengeleri zorluyor.  

İsrail ise hem güvenlik gerekçesiyle hem de bölgedeki 
etkisini genişletme politikasıyla hareket ediyor; kimine göre 
savunma, kimine göre yayılmacı bir strateji izliyor. 

Lübnan’da Hizbullah üzerinden İran’a mesaj verirken bölgeyi daha da geriyor.  

ABD ise ekonomik çalkantı ve borç yüküne rağmen hâlâ oyunu kurmaya 
çalışıyor.  



Trump’ın zaman zaman Batı’yı, NATO’yu ve Türkiye’yi daha sert bir şekilde 
hatta çekmeye yönelik söylemleri var; ancak bu, tüm ülkelerin aynı yönde 
hareket edeceği anlamına gelmiyor. Sonuç net: Bu tablo, korkuların, 
çıkarların ve sertleşen güç mücadelesinin birleşimi.” 

 
 

 

@BakOgluMMM 

Bak oğlum; ben biraz daha sert ve tepkisel 
düşünüyorum. Bu, büyüklerin küçükleri ezme ya da 
büyütmeme mücadelesidir. Evet, senin de dediğin 
gibi arka planda saklanan birçok gerekçe var. 
Hatta bundan sonra sıranın kime geleceğini o 

biraderler planlamıştır.Yükseleni indir mantığındalar. Ama bu 
kaostan zor çıkacaklar, Vietnam 2 onları bekliyor olabilir.   

Ancak o şapkalı adam, dünyayı ateşe verdiğinin de farkında ve 
kaosun içine Batı’yı, NATO’yu ve Türkiye’yi de dâhil etmeye 
çalışıyor. 

Biliyorsun, bir yazımda da belirtmiştim: “Bir AKILLI’nın Seyir 
Defteri”ne eklenecek çok dersler çıkacak bu savaştan. 

Bir uyarı yapayım: Ne Batı (Bilindiği üzere orada da paylaşımcı 
ortakları varrr), ne NATO ne de en önemlisi Türkiye bu savaşa 
müdahil olmamalıdır. 

 

Mini Minnacık Söz; 

Umarım o şapkalı “dimyata pirince giderken evdeki 
bulgurdan da olur”. Üç harfliyle bitirelim *** . 
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